Ordem dos Advogados do Brasil – Seção de Santa Catarina
Rua Paschoal Apóstolo Pítsica, 4860 – Agronômica – 88025-255 – Florianópolis – SC

Telefones: (48) 3239-3500 – Fax: (48) 3239-3500

PORTARIA Nº 736/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58, XX, do Regimento

Interno da OAB/SC;

RESOLVE:

Nomear o Advogado JORGE LUIZ DOS SANTOS MAZERA – OAB/SC

31.140, como Coordenador de Relacionamento com a Justiça Federal, para

o triênio 2022/2024.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 10 de maio de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio
Presidente